
                        令和３年１０月吉日 

保護者様 

京 都 市 立 衣 笠 中 学 校 

ＰＴＡ会長 小林 しのぶ 

 

文化祭映像上映会 

及び 

標準服等リサイクル品お渡し 

のお知らせ 
 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、衣笠中学校ＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

さて，先日開催されました文化祭での生徒たちの発表の様子を見ていただける機会として，

「文化祭映像上映会」を下記の通り実施いたします。ご多忙のこととは存じますが，皆様の

ご参加をお待ちしております。 

 また，同日に，これまでにご提供いただいた「標準服等リサイクル品」のお渡しをさせて

いただきます。ご希望の方は，持ち帰り用袋をご持参のうえお越しください。 

 

記 

   日 時：令和３年１１月１９日（金） 

          １８時３０分～上映会終了  リサイクル品お渡し 

          １９時００分～       上映会（約１時間） 

 

場 所：衣笠中学校体育館 

 

上映内容：衣笠中学校文化祭の舞台発表 

 

            

    

   

 

◆新型コロナウイルス感染防止策としまして，保護者の皆様に下記のようなご協力をお願

いしています。 

① 来校時および退校時に受付にて，名簿に記入をお願いいたします。 

② 来校時はマスクの着用をお願いします。入口に消毒液の用意をいたしますので， 

ご利用ください。なお発熱等で体調のすぐれない場合は参加をご遠慮ください。 

  

 

全校生徒出演の 

ミュージックビデオ

もあります♪ 


